字 符 液 晶 模 块 使 用 手 册
广 州 捷 胜 吉 电 子 科 技
 地址:广州市天河区天河路561#新赛格电子城B2226
电话:（020）33550997  13829772038
网址：WWW.GZJSJDZ.COM

块是在一块双面印刷线路板上，它的一面用导电橡胶将电路与液晶显示器件连接，另一面装配所需要的驱动器
和控制器以及驱动所需的分压电路。
字符型模块命名规则：TCXXYYX1Y1
TC：（代表字符型液晶显示模块）
XX：代表每个型号字符的数量。
YY：代表每个型号显示几行。
X1：因外形尺寸或视域不同而命名为：  A、B、C、D、E、F……
Y1：代表背光模式
“EL”表示背光为EL型
“L”表示背光为LED 型
（以TC2004AL为例）
TC：表示字符型液晶显示模块
20：表示可显示20 个字符（5×8 点阵）
04：表示显示4 行
A：表示2004 的A 款的模块。
L：表示背光为LED 型
TC 系列字符型液晶显示模块包括以下几个型号：
1．TC802 型
（1）TC802AL：